臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：蕭允強
電子信箱：ychhsiao@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)66382736轉1211
傳真電話：(02)27367840

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月8日
發文字號：北醫校研字第1080004087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程一份

主旨：本校衛生福利政策研究中心，訂於108年12月11日（星期
三），假本校大安校區B201-202會議室（臺北市大安區基
隆路二段172-1號B2)舉辦「臺北醫學大學生醫創新論壇-
開放細胞治療技術週年之回顧與展望」，敬請轉知貴部、
局、校、院、所、系、會所屬人員、會員踴躍參加，惠請
查照。

說明：
一、檢送論壇議程乙份如附件，請參鑑。
二、論壇報名網址為https://reurl.cc/nVv6V2，聯絡人蕭允

強 先 生 ， 電 話 6 6 3 8 - 2 7 3 6 轉 1 2 1 1 ， 電 子 郵 件
y c h h s i a o @ t m u . e d u . t w 。

正本：中央研究院、財團法人國家衛生研究院、衛生福利部、科技部、台灣醫院協

會、中華民國公立醫院協會、中華民國區域醫院協會、台灣社區醫院協會、台
灣私立醫療院所協會、台灣教會醫療院所協會、台灣醫學中心協會、台灣醫學
會、中華民國醫師公會全國聯合會、台灣醫療品質協會、財團法人醫藥品查驗
中心、台灣細胞醫療協會、台灣細胞醫療促進協會、台灣再生醫學學會、台灣
癌症免疫細胞協會、臺灣幹細胞學會、台灣免疫細胞應用協會、台灣臨床細胞
學會、社團法人台灣生技產業聯盟、南港生技育成中心、國家生技研究園區、
台灣生物產業發產協會、中華民國律師公會全國聯合會、臺灣醫事法學會、台
灣醫事法律學會、台灣法學會、資策會科技法律研究所、各直轄市及縣市衛生
局、各公私立大學校院、區域醫院、各醫學中心

副本：本校衛生福利政策研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080012485